
BDHS
Základní škola, Komenského 5
Velké Popovice

Podrobné výsledky všech testů i jednotlivých tříd obsahuje analytická část zprávy.

Jak výsledky správn ě 
pochopit a využívat?

• Identifikujte odchylky od průměru a 
zjistěte, čím se škola ve srovnání s 
ostatními může pochlubit a na čem 

musí zapracovat. 
• Berte v úvahu specifické podmínky 

Vaší školy. 
• Výsledky doplňte i dalšími 

informacemi o žácích a třídách a stále s 
nimi pracujte.

Jak si stojíme mezi ostatními?
Průměrný percentil v testech

0

20

40

60

80

100

anglický jazyk n ěmecký jazyk

naše škola
základní škola
gymnázium

Škola:

Název:

Obec:

BDHS

Základní škola, Komenského 5

Velké Popovice

ANGLICKÝ JAZYK

Svými výsledky v anglickém jazyce se Vaše 
škola řadí mezi průměrné školy, máte lepší 
výsledky než polovina zúčastněných škol.

Na základě porovnání výsledků testu z 
anglického jazyka se známkami lze říci, že ve 
Vaší škole je známkování v anglickém jazyce 
přibližně stejné jako v ostatních školách, které 

se zúčastnily testování.

Z hodnocení tematické části testu vyplývá, že 
průměrné výsledky měli Vaši žáci ve všech 
oblastech - konverzace gramatika, čtení, 

poslech, komplexní cvičení.

Hodnocení podle částí testu

Známkování v anglickém jazyce

NĚMECKÝ JAZYK

NETESTOVÁNO

Hodnocení podle částí testu

Známkování v n ěmeckém jazyce

STONOŽKA 2008/2009 - 7. a 8. TŘÍDY



 STONOŽKA 2008/09 - 7. a 8. třídy                         BDHS

  t
ří

da

  p
oč

et
 ž

ák
ů

  p
er

ce
nt

il

 s
ku

pi
no

vý
 p

er
ce

nt
il

  č
is

tá
 ú

sp
ě
šn

os
t

  p
rů

m
ě
rn

é 
sk

ór
e

   
 s

m
ě
ro

da
tn

á
  o

dc
hy

lk
a 

sk
ór

e

  k
on

ve
rz

ac
e

  g
ra

m
at

ik
a

  č
te

ní

  p
os

le
ch

  k
om

pl
ex

ní
 c

vi
č
en

í

7. A 19 52 53 36 15 9.6 51 48 43 45 46
  7. ročník == 52 53 36 15 9.6 51 48 43 45 46

8. A 20 41 42 35 15 11.1 42 37 33 45 31
  8. ročník == 41 42 35 15 11.1 42 37 33 45 31

Souhrnné výsledky za školu

celkový průměrný výsledekanglický jazyk průměrný percentil
 za části testu

 S_T_1  STRANA: 1



52
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

AJ

pr
ů

m
ě

rn
ý 

pe
rc

en
til

 v
 7

. r
o
č

ní
ku

7. A

7_GYM

7_ZŠ

Poznámka: Graf znázorňuje průměrné celkové percentily všech tříd vaší školy. 
Zároveň je zde pro porovnání vyznačen průměrný percentil všech žáků ZŠ a všech žáků GYM.

BDHS STONOŽKA 2008/09 - 7. a 8. třídy

Průměrný celkový percentil po jednotlivých t řídách - 7. ro čníky

S_G_1_7. ročníky STRANA: 2Počet respondent ů: AJ 19   



41
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

AJ

pr
ů

m
ě

rn
ý 

pe
rc

en
til

 v
 8

. r
o
č

ní
ku

8. A

8_GYM

8_ZŠ

Poznámka: Graf znázorňuje průměrné celkové percentily všech tříd vaší školy. 
Zároveň je zde pro porovnání vyznačen průměrný percentil všech žáků ZŠ a všech žáků GYM.

BDHS STONOŽKA 2008/09 - 7. a 8. třídy

Průměrný celkový percentil po jednotlivých t řídách - 8. ro čníky

S_G_1_8. ročníky STRANA: 3Počet respondent ů: AJ 20   



va
še

 š
ko

la
; 5

2

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě
rn

ý 
pe

rc
en

til
 v

 7
. r

o
č
ní

ku

gymnázia základní školy vaše škola

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními školami, které se zúčastnily testování. 
Pořadí je dáno průměrným celkovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol.

BDHS STONOŽKA 2008/09 - 7. a 8. třídy

Relativní postavení školy v testu AJ - souhrnné výs ledky za školu v rámci 7. ro čníků

S_G_2_7AJ STRANA: 4



va
še

 š
ko

la
; 5

4

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě

rn
ý 

sk
up

in
ov

ý 
pe

rc
en

til
 v

 7
. r

o
č

ní
ku

gymnázia základní školy vaše škola

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními školami ze skupiny přibližně stejně 
vybavených škol, které se zúčastnily testování. Pořadí je dáno průměrným skupinovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol.

BDHS STONOŽKA 2008/09 - 7. a 8. třídy

Relativní postavení školy v testu AJ - souhrnné výs ledky za školu  ve skupin ě v rámci 7. ro čníků

S_G_2_7AJ_sk STRANA: 5



va
še

 š
ko

la
; 4

1

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě
rn

ý 
pe

rc
en

til
 v

 8
. r

o
č
ní

ku

gymnázia základní školy vaše škola

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními školami, které se zúčastnily testování. Pořadí je dáno 
průměrným celkovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol.

BDHS STONOŽKA 2008/09 - 7. a 8. třídy

Relativní postavení školy v testu AJ - souhrnné výs ledky za školu v rámci 8. ro čníků

S_G_2_8AJ STRANA: 6



va
še

 š
ko

la
; 4

6

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě

rn
ý 

sk
up

in
ov

ý 
pe

rc
en

til
 v

 8
. r

o
č

ní
ku

gymnázia základní školy vaše škola

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními školami ze skupiny přibližně stejně vybavených škol, které se 
zúčastnily testování. Pořadí je dáno průměrným skupinovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol.

BDHS STONOŽKA 2008/09 - 7. a 8. třídy

Relativní postavení školy v testu AJ - souhrnné výs ledky za školu  ve skupin ě v rámci 8. ro čníků

S_G_2_8AJ_sk STRANA: 7


